АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2019                          с.Второе Имангулово                                   № 74-п

Об установлении мест для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории МО Имангуловский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

              В целях предотвращения пожаров, получения травм при использовании пиротехнических изделий в период проведения   Новогодних и Рождественских праздников на территории МО Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, п о с т а н о в л я е т:
         1. Установить места для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории МО Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в период проведения Новогодних и Рождественских праздников (прилагается).
	2. Ежегодно размещать памятки по безопасному применению пиротехнических изделий на информационных стендах в населенных пунктах МО Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                    А.А.Исанчурин

Разослано:  в дело,  официальный сайт, прокуратуре

Приложение к
постановлению администрации МО Имангуловский сельсовет Октябрьского района
Оренбургской области
от  15.11.2019 года  №74-п

Места для размещения площадок
по применению пиротехнических изделий на территории МО Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

	№ п/п
	Населенный пункт, место расположения площадки

	Количество площадок

	1
	С.Второе Имангулово, площадь перед  зданием  администрации
	1

	2
	с.Первое Имангулово,    по улице Центральной
	1

	3
	п. Салмыш, пустырь на въезде в поселок

	1

	4
	с.Анатольевка  центр  села, пустырь

	1